

# Fun Learning Games opruster!

Den danske iværksættervirksomhed, Fun Learning Games ApS, har med virkning fra 6. august 2018 ansat erhvervs- og salgsprofilen, Steen Granager-Simonsen, i en nyoprettet stilling som **Business Manager**.

Steen Granager-Simonsen har solid erfaring og kompetencer indenfor salg og salgsledelse, som er erhvervet gennem mange års ansættelse i både danske og internationale virksomheder – heriblandt Philips og Siemens VDO. Steen har ligeledes drevet selvstændigt konsulentfirma i en årrække og har tidligere beklædt stillinger både som sælger, salgschef og direktør.

Steen har en mangeårig passion for sportsverdenen og kender denne indgående både som aktiv, frivillig samt gennem netværksarbejde i blandt andet Brøndby og HBI og matcher med sin profil perfekt Fun Learning Games filosofi: Udvikling via leg og læring.

## **VÆRKTØJ TIL FORBUND, KLUBBER & TRÆNERE**

Fun Learning Games har i samarbejde med fodboldverdenen udviklet et unikt koncept omkring fodboldspillet FlickBall, der gør det nemmere at forstå - og forklare - fodbold. Konceptet giver trænere og instruktører et unikt værktøj til at fremme taktisk forståelse og indlæring, samtidig med at fodboldungdommen via leg opnår en bedre spilforståelse.

FlickBall konceptet er på kort tid blevet en fast bestanddel i en række fodboldforbund og fodboldklubber, herunder DBU samt de tyske delstatsforbund FLVW (Westfalen) og WFV (Wüttemberg). FlickBall kan af trænere og instruktører anvendes som intuitivt, interaktivt og autentisk taktikbræt\*, dels som et taktisk betonet fodboldspil, der stimulerer samarbejde, blik for spillet og taktiske færdigheder\*\*.

## **STYRKER SALGSPROFILEN**

Med ansættelsen af Steen Granager-Simonsen sætter Fun Learning Games yderligere turbo på udbredelsen af kendskabet til blandt andet Flickball. Med reference til virksomhedens direktør, Tim Monrad Larsen, får Steen således ansvar for at styrke salget af Fun Learning Games' produkter.

*“Vi er vildt glade for Steens ansættelse, og jeg er personligt overbevist om, at Steen med sin stærke erhvervsbaggrund, store netværk, salgsviden og professionelle tilgang til tingene er den helt rigtige til at hjælpe både os og vores samarbejdspartnere til at gøre det endnu bedre.”*

Steen Granager-Simonsen får bl.a til opgave at udvikle salget af FlickBall koncepterne til forbund, klubber og trænere.

### **BAGGRUND**

2015: FLG (Fun Learning Games ApS) etableres med basis i Holbæk, Danmark

2016: FLG lancerer FlickBall som fodboldspil, herunder landsdækkende FlickBall Cup turnering

2017: FLG indgår samarbejde med fodboldforbund i Danmark og Tyskland omkring udvikling af FlickBall som kombineret 3D taktikbræt og fodboldspil.

2017: FLG kåres som årets iværksætter 2017 i Holbæk.

2018: FLG lancerer i 2018 FlickBall 3D Tactics som integreres i træneruddannelsen i en række forbund, herunder DBU, FLVW og WFV

2018: FLG indgår samarbejde med Brøndby

### **KONTAKT**

Tim Monrad Larsen, Direktør

Fun Learning Games ApS

Ahlgade 1C, 4300 Holbæk

T: +45 40 30 63 30

M: [tml@funlearninggames.dk](mailto:tml@funlearninggames.dk)

W: [www.funlearninggames.dk](http://www.funlearninggames.dk)

F: [www.facebook.com/FlickBallDK](https://www.facebook.com/FlickBallDK)

F: [www.facebook.com/FlickBallDE](https://www.facebook.com/FlickBallDE)